Комиссия по противодействию коррупции в ГБУ ДО детского морского

центра Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк»

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ДО детского морского

центра Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк»

 от 25.05.2021 г.   №  2

Заседание открыл и вел председатель Комиссии по противодействию коррупции в

ГБУ ДО детском морском центре Кировского района Санкт-Петербурга «Юный

моряк», Сауляк М.Ф.

Избрано членов комиссии – 2 чел.

Представитель из администрации -  главный специалист отдела образования

администрации Кировского района Санкт-Петербурга Куприянова Л.В.

Присутствовали – 8

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выполнение «Плана работы по противодействию коррупции на 2020-2021

учебный год» в ГБУ ДО детского морского центра «Юный моряк».

          Докладчик: Сауляк М.Ф., Ушнурцева Л.Г., Калмыкова Н.Б., Резник Л.В.,

Филимонов Ю.Ф., Бурдейный О.Н.

2.  Разработка и подготовка «Плана работы по противодействию коррупции на

2021-2022 учебный год» в ГБУ ДО детского морского центра «Юный моряк».

          Докладчик: Сауляк М.Ф.

3.  Рассмотрение вопроса об отсутствии конфликтной ситуации в работе  Сауляка

Александра Михайловича в   должности рабочего по комплексному

обслуживанию и ремонту здания.

          Докладчик: Ушнурцева Л.Г

По первому вопросу слушали: Сауляк М.Ф., Ушнурцеву Л.Г., Калмыкову Н.Б., Резник

Л.В., Филимонова Ю.Ф., Бурдейного О.Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Работу по выполнению плана по противодействию коррупции на 2020-2021

учебный год» в ГБУ ДО детского морского центра «Юный моряк» признать

удовлетворительной.

ГОЛОСОВАЛИ: ЕДИНОГЛАСНО.

По второму вопросу слушали: Сауляк М.Ф.

ПОСТАНОВИЛИ:

 Подготовить «План работы по противодействию коррупции на 2021-2022

учебный год» в ГБУ ДО детского морского центра «Юный моряк».

ГОЛОСОВАЛИ: ЕДИНОГЛАСНО.

По третьему вопросу слушали:  Ушнурцеву Л.Г

ПОСТАНОВИЛИ:

Конфликтная ситуация в работе Сауляка Александра Михайловича в   должности

рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту здания отсутствует.

ГОЛОСОВАЛИ - за данную формулировку единогласно.

Председатель:                                                                                   М.Ф. Сауляк

Секретарь            Л.В. Резник